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ALLNUTRITION VITAMINALL SPORT 60 kapsułek
 

Cena: 19,29 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.

Producent SFD S.A.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościVITAMINALL SPORT to suplement diety, który ułatwia zrealizowanie dziennego zapotrzebowania na witaminy i minerały.
Stosowanie ALLNUTRITION VITAMINALL SPORT sprzyja zachowaniu dobrego stanu zdrowia i samopoczucia. Preparat przeznaczony
jest dla osób, których codzienna dieta wymaga uzupełnienia w witaminy i minerały, w tym także dla osób aktywnych fizycznie i
uprawiających sport. Starannie opracowana formuła zawiera wyselekcjonowane witaminy i minerały, w idealnie dobranych proporcjach
oraz ekstrakty z pokrzywy, gorzkiej pomarańczy, zielonej herbaty, żeń-szenia, koenzym Q10 czy kwas alfa-liponowy (ALA). To właśnie
czyni witaminy ALLNUTRITION VITAMINALL SPORT wyjątkowymi! To nie tylko uzupełnienie niedoborów mikro i makroelementów. To
także wsparcie w codziennym funkcjonowaniu, samopoczuciu, czy odchudzaniu!ALLNUTRITION VITAMINALL SPORT to dwa rodzaje
kapsułek.30 kapsułek granatowych, które zawierają kompleks multiwitaminowy oraz 30 kaspułek białych z minerałami. Stosując zawsze
obie, wspierasz swoją dietę i uzupełniasz ją w niezbędne witaminy i mikroelementy oraz dostarczasz dodatkowych ekstraktów i
składników o szerokim spektrum działania prozdrowotnego.

VITAMINALL SPORT zawiera szereg substancji, witamin i minerałów:Ekstrakt z pokrzywyWykazuje działanie antybakteryjnie, wspomaga
wydalanie szkodliwych substancji z organizmu, przeciwdziała zatrzymywaniu płynów w organizmie, ułatwia przemianę materii i wzmaga
apetyt.Koenzym Q10Ważny antyoksydant, posiada właściwości antynowotworowe i regeneracyjne. Przeciwdziała powstawaniu złogów
cholesterolowych w tętnicach. Bierze udział w wielu procesach biochemicznych, współdziałając z enzymami, w tym w procesie
przemiany materii.BioflawonoidyPomagają w utrzymaniu sprawności i dobrego zdrowia, odgrywają istotną rolę w zapobieganiu wielu
chorobom. Posiadają właściwości antyoksydacyjne (przeciwutleniające), dzięki czemu komórki organizmu chronione są przed
szkodliwym działaniem wolnych rodników.Ekstrakt z żeń-szeniaPobudza pracę serca, obniża poziom cholesterolu we krwi, powoduje
wzrost frakcji HDL czyli "dobrego" cholesterolu, działa przeciwzakrzepowo, obniża poziom cukru we krwi, wspomaga pamięć, prawidłowe
funkcjonowanie serca oraz potencję.Ekstrakt z guaranyZmniejsza zmęczenie fizyczne i psychiczne, zwiększa koncentrację i zdolność
zapamiętywania, posiada działanie antyoksydacyjne oraz przeciwbakteryjne.Kwas alfa-liponowyJest przeciwutleniaczem, neutralizuje
wolne rodniki, wpływa na lepszą regenerację wątroby i produkcję glikogenu w mięśniach. Bierze udział w metabolizmie, zwiększa
wrażliwości komórek na insulinę. ALA jest niezbędnym koenzymem w metabolizmie tłuszczów i węglowodanów w celu wytworzenia
ATP (cząsteczki energetycznej występującej w komórkach).Korzyści płynące ze stosowania Vitaminall SPORT są bardzo szerokie.
Suplementacja tym produktem jest wskazana szczególnie jeśli jesteś osobą aktywną fizycznie!
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Zalecane spożycie1 kapsułkę białą i 1 kapsułkę granatową popić wodą. Najlepiej stosować do posiłku.SkładnikiKapsułka z witaminami
(granatowa): witamina C (kwas L-askorbinowy), otoczka kapsułki: żelatyna, ekstrakt z gorzkiej pomarańczy (Citrus aurantium)
standaryzowany na 90% bioflawonoidów, ekstrakt (4:1) z pokrzywy zwyczajnej (Urtica dioica), ekstrakt z liści zielonej herbarty (Camellia
sinensis) standaryzowany na 40% galusan epigallokatechiny (EGCG) oraz max. 5% kofeiny, witamina E (octan DL-alfa-tokoferylu),
niacyna (amid kwasu nikotynowego), witamina B1 (chlorowodorek tiaminy), witamina B2 (ryboflawina), witamina B6 (chlorowodorek
pirydoksyny), witamina B12 (cyjanokobalamina), ekstrakt z guarany (Paulinia cupana) standaryzowany na 10% kofeiny, ekstrakt (4:1) z
korzenia żeń-szenia właściwego (Panax ginseng), substancja przecizwbrylająca – sole magnezowe kwasów tłuszczowych, kwas
pantotenowy (D-pantotenian wapnia), kwas alfa-liponowy (ALA), koenzym Q10, witamina A (octan retinylu), witamina D (cholekalcyferol),
barwnik – dwutlenek tytanu, kwas foliowy (kwas pteroilomonoglutaminowy), biotyna (D-biotyna), barwnik – czerń brylantowa, barwnik –
błękit patentowy V, barwnik– azorubina.Kapsułka z minerałami (biała): wapń (węglan wapnia), magnez (tlenek magnezu, diglicynian
magnezu), otoczka kapsułki: żelatyna, żelazo (glukonian żelaza), mangan (glukonian manganu), cynk (glukonian cynku, tlenek cynku),
substancja przeciwzbrylająca – sole magnezowe kwasów tłuszczowych, miedź (glukonian miedzi), barwnik – dwutlenek tytanu, jod
(jodek potasu).ProducentALLNUTRITIONGłogowska 23C45-315 Opole
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